
ČESKA ZEMĚDĚLSKÁ UNIVERZITA V PRAZE 
Provozně ekonomická fakulta 

Posudek oponenta bakalářské práce 
Název práce Porovnání služeb Google Workspace a Microsoft 365 pro cílovou skupinu 

studenti 

Student Jan Dittrich 

Vedoucí práce Ing. Martin Pelikán, Ph.D. 

Pracoviště Katedra informačního inženýrství 

Oponent Ing. Tomáš Benda 

Celkový postup řešení 

Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce) 

Formální zpracování - celkový dojem 

Formulace cílů práce a metodika zpracování 

Práce s daty a informacemi 

Práce s odbornou literaturou (citace, norma) 

Přesnost formulací a práce s odborným jazykem 

Souhrn a klíčová slova odpovídají obsahu práce 

Splnění cílů práce, závěry práce a jejich formulace 

Úroveň jazykového zpracování 

Celkové hodnocení práce známkou 

Hodnocení: 1 = nejlepší 

Datum 27. 4. 2022 
podpis oponenta práce 

Česká zemědělská univerzita v Praze * Kamýcká 129,165 00 Praha - Suchdol 



Odůvodnění hodnocení a celkové shrnutí: 

Student realizací této práce prokazuje dostatečný přehled a znalost zvoleného tématu. Autor ve své práci porovnává 
služby Google Workspace a Microsoft 365. Celkově bych práci vytkl jazykovou úroveň, kde není dodržen jednotný pří
stup v celé práci (trpný rod/první osoba j.č./první osoba mn.č.) a příliš subjektivní přístup v závěru práce. V teoretické 
části bych místo popisu technologií a jejich historie doporučil věnovat více prostoru stanovením kritérií pro praktic
kou část práce. Naopak v praktické části chválím využití SWOT analýzy. Celkově hodnotím známkou "velmi dobře" 
a doporučuji práci k obhajobě. 

Otázky k obhajobě: 

Celkově která z daných služeb je podle Vás intuitivnější na používání? 

Existuje nějaká cílová skupina, které byste doporučil raději službu Workspace? 

Datum 27. 4. 2022 
podpis oponenta práce 

Česká zemědělská univerzita v Praze * Kamýcká 129,165 00 Praha - Suchdol 


